
UCHWAŁA  NR 78.2013 
ZARZADU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 15 października 2013 r. 

 
w sprawie upoważnienia 

 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-
wym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Gabrielę Bujanowską – Dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych 
w Międzyrzeczu do reprezentowania Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie realizacji zadań  
w ramach projektów unijnych-projektu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, nazwa projektu 
„Niezawodni uczniowie”, nr projektu 1/POKL/9.2/2013 realizowanego w okresie od dnia  
1 września 2013 r. do dnia 31 grudnia 2014 r. przy współpracy Zachodniej Izby Przemysło-
wo-Handlowej w Gorzowie Wlkp.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
     ZARZĄD POWIATU: 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

 


